Anneks s.c.
Pułaskiego 37
Myszków
Cena brutto:
fabrycznie nowy dwudrożny głośnik ALPHARD ETP87-CLW2 o mocy muzycznej 30W MAX i
impedancji 4 OHM.
Głośnik ten pasuje m.in do takich samochodów jak:
FIAT PUNTO
SEAT TOLEDO
SUZUKI SWIFT
SAAB 900
VW GOLF
VW JETTA
VW POLO
oraz innych pojazdów z głośnikami w rozmiarze 87-90mm.
Dane techniczne:
Głośnik dwudrożny
Średnica głośnika: 87 mm
Moc Max: 30 W
Moc znamionowa 15Watt Max
Skuteczność: 90 dB
Impedancja: 4 Ohm
Pasmo przenoszenia: 60 - 20.000 Hz
30mm Mylar Tweeter
Cewka: 0,75"
Membrana: celuloza
Wysokość montażowa 39 mm
Średnica montażowa 80 mm
magnes 60mm x 11mm
fabrycznie nowy dwudrożny głośnik ALPHARD ETP87-CLW2 o mocy muzycznej 30W MAX i impedancji 4 OHM.
Głośnik ten pasuje m.in do takich samochodów jak:
FIAT PUNTO
SEAT TOLEDO
SUZUKI SWIFT
SAAB 900
VW GOLF
VW JETTA
Anneks s.c.
Pułaskiego 37
Myszków
VW POLO
oraz innych pojazdów z głośnikami w rozmiarze 87-90mm.
Dane techniczne:
Głośnik dwudrożny
Średnica głośnika: 87 mm
Moc Max: 30 W
Moc znamionowa 15Watt Max
Skuteczność: 90 dB
Impedancja: 4 Ohm
Pasmo przenoszenia: 60 - 20.000 Hz
30mm Mylar Tweeter
Cewka: 0,75"
Membrana: celuloza
Wysokość montażowa 39 mm
Średnica montażowa 80 mm
magnes 60mm x 11mm